CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : TCHANTE MARIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

ROOM SERVICE 1,000 1 1,000

GUINNESS SMOOTH 1,500 1 1,500

DOPPEL 1,000 2 2,000

PETIT GUINNESS 1,000 1 1,000

POULET SAUCE
BASQUAISE

4,000 1 4,000

Arrêter à la somme de :  Neuf mille Cinq cents

TOTAL HT : 9,500

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 06/11/2025 05:57:09